
Uchwała nr 110/2016-2020 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 2 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art.28 ust.1 pkt 1), art.34 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz.1668) poz.1669) oraz art.16 ust.2 pkt 1) Statutu 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, Senat AST uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego postanawia zmienić statut Akademii 

Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w ten sposób, że: 

1) w §16 ust.2 dodaje się pkt 21) o brzmieniu „wyrażanie opinii w sprawach przedłożonych przez 

rektora lub radę uczelni, a także zajmowanie stanowiska w ważnych sprawach dotyczących 

wspólnoty uczelni” 

2) w załączniku nr 1 do statutu (Ordynacja Wyborcza): 

a) w §2 zmienia się ust.6, który otrzymuje brzmienie: „Każdemu uprawnionemu wyborcy 

przysługuje prawo zgłaszania kandydatów na członka kolegium elektorów i do senatu, przy 

czym liczba zgłoszeń nie może być większa niż liczba mandatów z danej grupy wyborczej” 

b) w §3 ust.2 uchyla się pkt 6) 

c) w §3 ust.3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku rady uczelni – niezależnie od wymagań 

określonych w ust.2 – wymagane jest posiadanie wyższego wykształcenia. Wymóg 

posiadania wyższego wykształcenia nie dotyczy przewodniczącego samorządu studenckiego, 

który wchodzi w skład rady uczelni” 

d) w §3 uchyla się ust. 4, 

e) w §7 ust.2 dodaje się zdanie w brzmieniu: „Wybory w odniesieniu do każdej z grup 

organizowane są w podgrupach z podziałem na miasta i wydziały” 

 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


